

## Catharina Nordlund utsedd till Global Head of HR på BICO Group AB (publ)

**BICO Group AB tillkännager idag att Catharina Nordlund blivit utnämnd till Global Head of HR. Rollen stärker koncernledningen ytterligare och kommer ansvara för att utforma och implementera BICO:s globala HR-strategi med syfte att bygga en högpresterande och medarbetarorienterad företagskultur.**

Catharina Nordlund har mer än 25 års erfarenhet av Human Resources (HR), Learning & Development samt försäljning och marknadsföring i globala organisationer. Hon har tidigare haft en rad olika befattningar inom medicinteknik och life science på bolag som Cochlear Bone Anchored Solutions, Mölnlycke Health Care och Pfizer. Hon kommer senast från rollen som VP Global HR på Surgical Science. Hennes breda erfarenhet omfattar funktionsansvar för HR samt även linjechefsansvar inom försäljning inom life science-branschen.

*"Catharinas erfarenhet av life science-branschen samt att hon arbetat i organisationer med liknande struktur, behov och scope för HR som BICO gör henne väl lämpad för uppgiften. Detta kommer att stödja oss på vår resa att bygga en högpresterande och medarbetarorienterad företagskultur", säger Maria Forss, VD och koncernchef för BICO Group AB.*

*"Jag ser fram emot att ta mig an denna möjlighet och ser även fram emot att arbeta nära tillsammans med företagsledningen samt HR-teamen inom koncernen genom att addera affärsnytta", säger Catharina Nordlund, tillträdande Global Head of HR, BICO Group AB.*

Catharina Nordlund kommer att ingå i koncernledningen och rapportera till VD och koncernchef. Koncernledningen har genomgått större förändringar med tillsättning av ny VD, CFO och COO sedan januari 2023, vilket har format ett nytt ledarskap på BICO.

Catharina Nordlund kommer att tillträda sin nya befattning under april 2024.

### **För ytterligare information, kontakta:**

Maria Forss, VD och Koncernchef, BICO Group AB  
Telefon: VD-assistent Isabella Lundin +46 73 515 99 64  
E-post: [mf@bico.com](mailto:mf@bico.com)

*Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 januari 2024 kl. 07:00 CET.*

**Om BICO**

BICO är en ledande leverantör av life-science lösningar och laboratorieautomation som möjliggör effektivare utveckling av nya behandlingar med större specificitet och mindre behov av djurförsök.

Företaget använder biokonvergens som sitt operativsystem, och kombinerar avancerad teknologi med biologi för att effektivisera och automatisera arbetsflöden inom läkemedels- och biofarmaindustrin.

Med 32 000+ instrument installerade i över 65 länder, finns BICO-produkter och -lösningar i mer än 3 500 laboratorier, inklusive världens 20 främsta läkemedelsföretag, och har citerats i över 11 000 publikationer.

Genom tre affärsområden – Bioprinting, Biosciences och Bioautomation – strävar BICO-gruppen mot den långsiktiga ambitionen att bidra till minskningen av världens organbrist och påskynda läkemedelsutvecklingen för att skapa framtiden för livräddande behandlingar.

BICO är noterat på Mid-Cap, Nasdaq Stockholm under BICO. [www.bico.com](http://www.bico.com)

**Bifogade filer**

[Catharina Nordlund utsedd till Global Head of HR på BICO Group AB \(publ\)](#)